Dane aktualne na dzień: 04-07-2026 04:09
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0603173520-psb1000-2rce-wiertarka-udarowa-1000w-1025-p-1499.html
BOSCH 0603173520 PSB1000-2RCE
Wiertarka udarowa 1000W 10/25
Cena 863,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0603173520
Kod producenta 0603173520
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Dla wymagających użytkowników: wydajny silnik o mocy 1000 W oraz 2-biegowa przekładnia przy bardzo
ergonomicznej konstrukcji z rękojeścią Softgrip spełniają wszystkie wymagania użytkowników
Wyposażone w wyjątkowo solidną, izolowaną obudowę aluminiową
Z systemem Bosch Constant Electronic: automatyczne utrzymanie stałej prędkości, niezależnie od obciążenia
System Bosch Electronic: wstępny wybór i sterowanie prędkością obrotową za pomocą pokrętła i włącznika umożliwia
pracę z wyczuciem, np. przy nawiercaniu powierzchni polerowanych oraz przy wkręcaniu wkrętów
Z 2-biegową przekładnią: wysoki moment obrotowy na 1. biegu, wysoka prędkość obrotowa na 2. biegu
Jednoczęściowy, szybkozaciskowy uchwyt wiertarski z systemem Bosch Auto-Lock umożliwia szybką i łatwą wymianę
narzędzi
Wytrzymały uchwyt wiertarski ze szczękami z węglików spiekanych
Wyjątkowa poręczność zapewnia dobrą kontrolę i optymalny komfort pracy
Bieg w prawo/lewo
Komfortowa praca dzięki blokadzie włącznika do pracy ciągłej
Przyłącze do odsysania pyłu – system odsysania pyłu dostępny jako opcja wyposażenia dodatkowego
Włącznik z wyborem trybu wkręcania/wiercenia/wiercenia udarowego umożliwia pracę w każdym materiale
Kabel o długości 4 m z nową końcówką i wieszakiem do praktycznego przechowywania narzędzia
 Dane techniczne:
  Maks. moment obrotowy (1. bieg / 2. bieg) 60,0 / 18,0 Nm
Maks. Ø śruby 12 mm
Maks. średnica wiercenia w betonie (1. / 2. bieg) 20 / 13 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie (1. bieg / 2. bieg)  40 / 25 mm
Maks. średnica wiercenia w stali (1. / 2. bieg) 16 / 8 mm
Miękka rękojeść Softgrip 1
Moc nominalna 1.000 W
Moc wyjściowa 530 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg)            50 – 1.100 / 2.800 min-1 min-1
Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski                                1 mm
Napięcie                                                                          230 V
Ciężar urządzenia                                                            2,8 kg
W zestawie:
Rękojeść dodatkowa (2 609 255 728)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold